АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2007                 № 31

г. Колпашево

О передаче имущества из имущественной казны в аренду

В соответствии   с   Положением  «О порядке   управления   и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18    и   постановлением   Главы   городского    поселения от 29.12.2006  № 334 «О передаче имущества с баланса Администрации Колпашевского городского поселения в имущественную казну»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Муниципальному учреждению «Имущество»:

   1.1. Передать имущество в аренду ООО «Водосток-2»  (приложение № 1).

   1.2. Передать имущество в аренду ООО «ТСТ» (приложение № 2).

        2. Контроль   за    выполнением     настоящего    постановления    возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев

                                                                              Приложение № 1

                                                                                                                       к постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                             городского поселения  от 15.02.2007  №  31

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в аренду

ООО «Водосток-2»

	№
	Наименование объекта
	Характеристика
	Год ввода
	Стоимость, руб.

	1
	Канализационно-насосная станция
	мкр. Новостройка,

ул. Весенняя, 26
	2006
	844 553,00

                                                                 Приложение № 2

                                                                                                          к постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                городского поселения  от 15.02.2007  №  31

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в аренду ООО «ТСТ»

	№
	Наименование объекта
	Характеристика
	Год ввода
	Стоимость

	1
	Котельная КПМ-11-4
	ул.Портовая,16
	2006
	250 000,00

	2
	Насос червячный К 40*90 для отпуска мазута
	1 шт.
	2006
	29 100,00

	3
	Насос К 39*180 червячный с консервации
	1 шт.
	2006
	27 000,00

	4
	Насос центробежный К60*90 для приема и отпуска
	1 шт.
	2006
	20 000,00

	5
	Балок деревянный для хранения материалов
	1 шт.
	2006
	30 000,00

	6
	Метршток
	1 шт.
	2006
	3 300,00

	7
	Рукав ВД Д-100, 6-метровый
	4 шт.
	2006
	9  600,00

	8
	Трубы Д-100, 10-метровые
	15 шт.
	2006
	19 500,00

	9
	Трубы Д-100, 6-метровые
	3 шт.
	2006
	6 600,00

	10
	Электро-мазутный нагреватель
	1 шт.
	2006
	38 000,00

	11
	Рукав ВД Д-100, 18-метровый, для откачки н/п с барж
	1 шт.
	2006
	22 000,00

	12
	Аппарат сварочный КСВ-220*380
	1 шт.
	2006
	8 200,00

	13
	Емкость 50 м3
	3 шт.
	2006
	33 900,00